令和７年 9月 5日

第９８回日本学生氷上競技選手権大会

ショートトラック競技 出場大学 各位

                              (一社)日本学生氷上競技連盟

会 長  青柳 徹

第９８回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラック競技

兼 第４８回日本学生ショートトラックスピードスケート選手権大会

プログラム広告協賛について （依頼）

拝啓 時下ますますご清栄のことと存じ上げます。平素は当連盟の活動にご理解とご協力賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、本年１０月１８日・１９日於いて、第９８回日本学生氷上競技選手権大会ショートトラックスピ

ードスケート競技会が開催されます。

本大会は(一社)日本学生氷上競技連盟が主催する今年度のショートトラックスピードスケート部門

での大学日本一を決める大会となります。全国から複数の大学が集まり、２日間の熱戦が繰り広げられ

ます。又、大学のオリンピックと言われるユニバシティーゲームズへ繋がり、学生自身は世界へ活躍で

きるステップとなる大きな大会でもあります。

つきましては、日本学生氷上競技選手権大会へのご支援、ご協力をお願いいたしますと共に、同大会プ

ログラムへの貴社広告の掲載についてご依頼申し上げます。

記

１．大 会 名 第９８回日本学生氷上競技選手権大会 ショートトラック競技

  主 催 （一社）日本学生氷上競技連盟

 主 管 神奈川県スケート連盟

  期 日 令和７年１０月１８日（土）～１０月１９日（日）

会 場 長野県南牧村 帝産アイススケートトレーニングセンター

 長野県南佐久郡南牧村野辺山１００３番

規 模 出場選手 １００名(予定)

２．プログラム協賛広告について

Ａ４サイズ・Ａ４サイズ1／2・Ａ４サイズ1／4 ３種類の掲載いたします。

協賛広告は、各大学の紹介を掲載いたしますが、スポンサー（企業）も可能です。

（一社）日本学生氷上競技連盟HPへのWeb掲載

３． 広告掲載場所 プログラム表紙 ４頁目（裏表紙表） 白黒印刷

４．サ イ ズ  Ａ４モノクロアート

５．広告料金  （１）Ａ４版 １ページ   ￥ ３０，０００

（２）Ａ４版 １／２面  ￥ １５，０００

     （３）Ａ４版 １／４面  ￥  ５，０００

   【広告料入金先】
   ※広告料は令和７年９月２８日（日）までに、下記振込先までお願いいたします。

   金融機関：PayPay 銀行 ビジネス営業部（005）
   口  座：普通口座 1343194
   名  義：（一社）日本学生氷上競技連盟 スピード部門

【問い合わせ・広告データ提出先】
※プログラム編集作業の都合上、令和７年 9 月 21 日(日)までに、ＰＤＦ形式の指定サイズにて

広告データを下記の（一社）日本学生氷上競技連盟担当者のメールアドレスまでお送りください。

担当者：（一社）日本学生氷上競技連盟
担  当 近藤 知優
E-mail：chiirooo13@gmail.com

学連事務所
（一社）日本学生氷上競技連盟

〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台2丁目1-19

アルベルゴお茶の水412号室

一般社団法人 日 本 学 生 氷 上 競 技 連 盟

以上